Директору МБОУ г. Горловки
                                                            «Вечерняя школа № 5»
                                           Ерешко А.И.
                                                              Начальнику учреждения
                                                                      ФКУ ИК-6 ГУФСИН России
                                                                                  по Донецкой Народной Республике
                                                   __________________________________
                                                                                      __________________________________
__________________________________
__________________________________
                                                                                       прибыл в учреждение_______________
начало/конец срока________________
________________

Заявление
           Прошу принять меня в школу по результатам аттестации на установление уровня образования.
           Ранее обучался в ___________ году в ________________________________________
____________________________________________________________________________
(город и название учебного заведения)

«_____»________________20__ г.                                                   _______________(подпись)